

Pytanie 1:

W zapytaniu ofertowym rozdział III pkt 4 Zamawiający określa:

„Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w tym samym dniu, w którym nastąpił odbiór przesyłek przez Wykonawcę od przedstawiciela Zamawiającego. Odbiór nadanych przesyłek będzie potwierdzony przez pracownika Wykonawcy pieczęcią wraz z datą”

Czy Zamawiający ma na myśli odpłatny odbiór korespondencji z siedziby Zamawiającego?

Czy Zamawiający we własnym zakresie będzie dostarczał korespondencję do placówki pocztowej w celu jej nadania?

Odpowiedź: Prawidłowy zapis w rozdziale III pkt 4 Zapytania ofertowego winien brzmieć:
„Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w tym samym dniu, w którym przedstawiciel Zamawiającego dostarczy korespondencję do placówki pocztowej w celu jej nadania”

Pytanie 2:

Dotyczy Załącznika nr 2- formularz cenowy

Wykonawca wnosi o modyfikację formularza cenowego, dotyczy zwrot- usługa: potwierdzenie odbioru krajowego. Powyższa sytuacja powoduje, że Wykonawca nie może w sposób rzetelny wycenić formularza cenowego.

Odpowiedź: W odpowiedzi załącza się poprawiony formularz cenowy.